

e-83



**DEPARTMENT OF MEDICAL EDUCATION**  
**REGIONAL INSTITUTE OF OPHTHALMOLOGY**

Red cross Road, Vanchiyoor.PO, Tvpm-695035

E.Mail: [riotvpm@gmail.com](mailto:riotvpm@gmail.com),

Fax: 91-471-2307749,

**DIRECTOR**

Phone: 2307749, 2304046

Sealed Competitive Tenders in the Prescribed form are invited for the supply of the item required for Regional Institute of Ophthalmology Thiruvananthapuram.

Tender should be super scribed with tender number and addressed to the Director , Regional Institute of Ophthalmology, Red Cross Road , Thiruvananthapuram-695035 Details can be had from this office on working hours till 5.00pm

**SCHEDULE**

Sl No:	Tender No:	Name of Items	Qty	Total Cost	EMD	Cost of Tender Form		Last date of sale of Tender Form	Last date of receipt of Tender	Opening Date and Time
						Original Rs	Duplicate Rs			
01	01/A1/160/2021	Bread	5000Pkts (800gm/Per Packet)	201000/-	1%	590/-	295/-	25/04/24	30/04/24	04/05/24

Tender form will be sent through post if required, provided due amount with sufficient postage charge (Rs-50/-)is sent by way of money order in favour of the Director, Regional Institute of Ophthalmology, Red cross Road Thiruvananthapuram -695035.Money order should reach this office on or before 22/04/24 No other forms of remittance will be accepted.

  
For  
Director

m-112



മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പ്

റീജിണൽ ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് ഓഫ്താൽമോളജി

റോഡ് ക്രോസ്സ് റോഡ് , വഞ്ചിയൂർ, തിരുവനന്തപുരം-695035

ഇ മെയിൽ : riotvpm@gmail.com.,

Fax: 91-471-2307749,

ഡയറക്ടർ

Phone: 2307749, 2304046

തിരുവനന്തപുരം റീജിണൽ ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് ഓഫ്താൽമോളജിയിൽ ആവശ്യമായ സാധനങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് നിശ്ചിത ഫോറത്തിൽ മുദ്ര വച്ച ദർഘാസുകൾ ദർഘാസ് നമ്പരോടുകൂടി നിശ്ചിത തീയതിക്ക് മുൻപ് ഡയറക്ടർ റീജിണൽ ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് ഓഫ്താൽമോളജി തിരുവനന്തപുരം-695035 എന്ന വിലാസത്തിൽ എത്തിച്ചിരിക്കേണ്ടതാണ്.

ക്രമ നമ്പർ	ടെൻഡർ നമ്പർ	സാധനങ്ങളുടെ പേര്	എണ്ണം	അടങ്കൽ തുക	നിരത ദ്രവ്യം	ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില		ഫോം വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതി	ഫോം സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി	ഫോം തുറക്കുന്ന തീയതി
						അസ്സൽ Rs	ശെരി പകർപ്പ് Rs			
01	01/A1/160/2021	Bread	5000Pkts (800gm/Per Packet)	201000/-	1%	590/-	295/-	25/04/24	30/04/24	04/05/24

ഫോറങ്ങൾ തപാലിൽ വേണ്ടവർ അയക്കുന്നതിനുവേണ്ട തുകയായ രൂപ 50/- അധികമായി അടയ്ക്കേണ്ടതാണ് ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില ഓഫീസിൽ നേരിട്ടോ മണി ഓർഡർ ആയോ സ്വീകരിക്കുന്നതാണ് അല്ലാതെയുള്ള എല്ലാ അപേക്ഷകളും നിരസിക്കുന്നതാണ് ഫോറത്തോടപ്പം മുദ്രപത്രങ്ങളോ മറ്റേതെങ്കിലും ഡോക്യുമെന്റുകളോ അയക്കാൻ ആവശ്യപ്പെട്ടുകൊണ്ടുള്ളതോ മേൽവിലാസം വ്യക്തമല്ലാത്തതുമായ അപേക്ഷകൾ നിരസിക്കുന്നതാണ് മണി ഓർഡർ വഴി ഫോറങ്ങൾ അവശ്യപ്പെട്ടുകൊണ്ടുള്ള അപേക്ഷകൾ ഈ ഓഫീസിൽ 22/04/24 മുൻപു ലഭിക്കേണ്ടതാണ് ദർഘാസ് ഫോം കൈമാറാൻ പാടില്ലാത്തതും അടച്ചതുകൾ തിരികെ ലഭിക്കാത്തതുമാണ്. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങളിൽ ഓഫീസുമായി ബന്ധപ്പെടാവുന്നതാണ്

ഡയറക്ടർക്ക് വേണ്ടി